
Bur n. 118 del 30/09/2022

(Codice interno: 485850)

COMUNE DI MASERA' DI PADOVA (PADOVA)
Ordinanza dirigenziale n. 12 del 21 luglio 2022

Ordinanza deposito indennita' motivi vari art.20 comma 14 e art. 26 del dpr 327 del 08.06.2001 - Nuova rotatoria in via
Casalserugo incrocio via Risorgimento.

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale del 12.07.2022 n. 17 di Reg. esecutiva, con la quale è stato approvato il
progetto definitivo dell'opera in oggetto;

RILEVATO che con la suddetta deliberazione di Consiglio Comunale è stata dichiarata la pubblica utilità

VISTO il prot. n. 5584 in data 29.04.2022 con cui è stata comunicata, ai sensi dell'art. 20, comma 4 del D.P.R. 327/2001;

RILEVATO che entro i 30 giorni dalla predetta notificazione le ditte espropriande non hanno comunicato l'accettazione
dell'indennità proposta;

RITENUTO necessario, procedere al deposito presso il Dipartimento C.D.P., dell'indennità provvisoria di esproprio, ai sensi
dell'art. 20, comma 14 del D.P.R. 327/01;

ACCERTATO che i frazionamenti relativi alle aree in questione non sono ancora stati approvati dall'Agenzia del Territorio di
Padova

ORDINA

Il deposito presso il  Servizio Cassa Depositi e Prestiti, della somma complessiva di € 50.390,00 a favore delle seguenti ditte e
secondo le somme per ognuna indicate, a titolo di indennità provvisoria di esproprio spettante per l'espropriazione dei beni
immobili sotto riportati:

- FRISO ADELIO nato a Maserà di Padova il 30/12/1928  PROP. ½

- FRISO GIULIO nata a Maserà di Padova il 10/11/1926  PROP. ½

Il Sindaco Gabriele Volponi


	yg4ukqiwkvas5345ds153bfe.html

